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EXP. NO. CM-2024-117

 FECHA: 18/07/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 12/07/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE
CARTA COMPROMISO

CERTIFICACIÓN 

MIPYMES 

EVS FILMS PRODUCCIÓN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EVENTS PLANNER YE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 SERV.

SERVICIOS DE MONTAJE

1. 60 SILLAS BLANCAS, PLÁSTICAS PARA LOS PARTICIPANTES EN EL PALACIO DE JUSTICIA DE SAN PEDRO DE MACORÍS.

2. 60 SILLAS BLANCAS, PLÁSTICAS PARA LOS PARTICIPANTES EN EL PALACIO DE JUSTICIA DE BARAHONA.

3. DIEZ (10) PLANTAS NATURALES DECORATIVAS, (TIPO GRI GRI) PARA DISTRIBUIRSE DE LA SIGUIENTE MANERA: 

- CINCO (5) EN EL AUDITORIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA. 

- CINCO (5) EN EL AUDITORIO DE SANTIAGO.

RD$90,000.00 RD$90,000.00 RD$110,000.00 RD$110,000.00

1 SERV.

ALQUILER EQUIPOS AUDIOVISUALES DISTRITO NACIONAL/SANTO DOMINGO (AUDITORIO SCJ)

1. TRES (3) MICRÓFONOS INALÁMBRICOS.

2. UNA (1) PANTALLA LED PARA PROYECTAR DE 3 X 2 METROS.

3. UNA (1) TV DE 60 PULGADAS CON SU BASE (COLOCADA AL FRENTE DEL EXPOSITOR).

4. EQUIPO DE SONIDO PARA EL EVENTO: 4 BOCINAS AMPLIFICADAS DE QUINCE (15) PULGADAS Y UNA CONSOLA DE 12 CANALES.  

RD$110,000.00 RD$110,000.00 RD$105,000.00 RD$105,000.00

1 SERV.

ALQUILER EQUIPOS AUDIOVISUALES SANTIAGO

1. TRES (3) MICRÓFONOS INALÁMBRICOS; DOS (2) PARA EXPOSITORAS Y UNO (1) PARA EL PÚBLICO.

2. EQUIPO DE SONIDO PARA EL EVENTO: 2 BOCINAS AMPLIFICADAS DE QUINCE (15) PULGADAS Y UNA CONSOLA DE 12 CANALES.  

RD$75,000.00 RD$75,000.00 RD$120,000.00 RD$120,000.00

1 SERV.

ALQUILER EQUIPOS AUDIOVISUALES BARAHONA 

1. TRES (3) MICRÓFONOS INALÁMBRICOS; DOS (2) PARA EXPOSITORAS Y UNO (1) PARA EL PÚBLICO.

2. UNA (1) TV DE 80 PULGADAS CON SU BASE.

3. 1 PC (LAPTOP) PARA PROYECTAR.

4. EQUIPO DE SONIDO PARA EL EVENTO: DOS (2) BOCINAS AMPLIFICADAS DE QUINCE (15) PULGADAS Y UNA CONSOLA DE DOCE 

(12) CANALES

RD$85,000.00 RD$85,000.00 RD$95,000.00 RD$95,000.00

1 SERV.

ALQUILER EQUIPOS AUDIOVISUALES SAN PEDRO DE MACORÍS

1. TRES (3) MICRÓFONOS INALÁMBRICOS; DOS (2) PARA EXPOSITORAS Y UNO (1) PARA EL PÚBLICO.

2. UNA (1) TV DE 80 PULGADAS CON SU BASE.

3. 1 PC (LAPTOP) PARA PROYECTAR.

4. EQUIPO DE SONIDO PARA EL EVENTO: DOS (2) BOCINAS AMPLIFICADAS DE QUINCE (15) PULGADAS Y UNA CONSOLA DE DOCE 

(12) CANALES

RD$85,000.00 RD$85,000.00 RD$85,000.00 RD$85,000.00

LOTE CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

EVS FILMS PRODUCCIÓN, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA P/ PARA LA DIFUSIÓN Y SENSIBILIZACIÓN DE LA GUÍA DEL TRATO DIGNO PARA EL ACCESO A LA JUSTICIA DEL PODER JUDICIAL EN LOS ENCUENTROS DEPARTAMENTALES, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: TRES (03) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN 

EN LA PÁGINA WEB: 

16/07/2025

EVENTS PLANNER YE, SRL 

1

Marca: N/A

Entrega: SEGÚN 

CONDICIONES 

GENERALES

Garantía: NO OFRECE

Cumple: SI

Marca: N/A

Entrega: SEGÚN 

CONDICIONES 

GENERALES

Garantía: 02 AÑOS

Cumple: SI

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES
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EXP. NO. CM-2024-117

 FECHA: 18/07/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 12/07/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE
CARTA COMPROMISO

CERTIFICACIÓN 

MIPYMES 

EVS FILMS PRODUCCIÓN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EVENTS PLANNER YE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

LOTE CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

EVS FILMS PRODUCCIÓN, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA P/ PARA LA DIFUSIÓN Y SENSIBILIZACIÓN DE LA GUÍA DEL TRATO DIGNO PARA EL ACCESO A LA JUSTICIA DEL PODER JUDICIAL EN LOS ENCUENTROS DEPARTAMENTALES, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: TRES (03) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN 

EN LA PÁGINA WEB: 

16/07/2025

EVENTS PLANNER YE, SRL 

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO

Realizado por:

Sonia M. Guerrero V.

Analista RD$80,100.00 RD$92,700.00

*TIEMPO DE ENTREGA: LA ENTREGAS SERÁN EN JULIO- AGOSTO 2024

*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

*GARANTÍA: N/A

*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO 

RD$445,000.00 RD$515,000.00

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA

RD$525,100.00 RD$607,700.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS


